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KOLLÉGIUM - F

Repeta Win

Szoftver

H É T F Õ K E D D S Z E R D A CS Ü T Ö R T Ö K P É N T E K

Minorita Kft ,  3525. Miskolc, Kelemen Didák u. 1.Minorita Kft ,  3525. Miskolc, Kelemen Didák u. 1.

Sólet(1-11-3)
Kenyér - főzelékhez(1-8)
Alma

Tej(2)
Croissant(1-2-3)

Tea

Zsemle(1-2)

Florin

Bécsi felvágott(2-8-10)

Lilahagyma

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 647 20 28  84  2,6  5   18

Tea

Kenyér spec. (1-8)

Florin

Parizer(2-8-10)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 544 16 23  71  3,1  2   18

Tea

Zsemle(1-2)

Florin

Szalámi(2-8-10)

Retek

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 682 23 32  82  2,9  8   18

Tea

Briós(1-2-3)

Florin

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 270  4 13  38  0,9  0   18

Debreceni s.tokány(8)

Tarhonyaköret(1-3)

Székelykáposzta(1-2-11)

Kenyér - fõzelékhez(1-8)

Rantott sertesszelet(3-1)

Párolt rizs

Savanyúság *

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 391 16 13  70  1,0  4    0

GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 564 23  9  77  3,8  2    0

GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 712 23 48  44  4,3  6    0

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 546 21 34  33  4,7  6    0

GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 863 34 35  97  2,9  6    0

Allergének Allergének Allergének Allergének Allergének

Allergének

Allergének

Allergének Allergének Allergének Allergének

Allergének Allergének Allergének Allergének
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A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !
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Tej(2)

Croissant(1-2-3)

Sólet(1-11-3)

Kenyér - fõzelékhez(1-8)

Alma

 Diétás étkeztetést igény szerint biztosítunk !* T.Zs = Telített zsírsav

Élelmezésvezető:......................... ...............................:............................

* jelölt étel édesítőt tartalmaz


